
Hotărâre nr. 35  din 21.12.2016   1 
 

  
        
          
 
 
   
      
  

 
HOTĂRÂREA 

 nr. 35 din 21.12.2016  
 
 

Consiliul de Administraţie al Universităţii din Craiova, reunit în şedinţa din data de 
21.12.2016, în conformitate cu prevederile  art. 66 din Carta Universităţii şi prevederile art. 
213 alin. 13 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011,  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă rezultatele concursului pentru acordarea gradației de merit  pentru 

personalul didactic de la următoarele facultăți: 
Facultatea de Drept: 
Departamentul de Drept privat: 

• Conf. univ. dr. Daniel GHIȚĂ; 
• Prof. univ. dr. Ștefan SCURTU. 

 
Facultatea de Inginerie Electrică: 
Departamentul de Inginerie Electrică, Energetică şi Aerospaţială: 
• Prof. univ. dr. ing. Maria BROJBOIU; 
• Conf. univ. dr. ing. Mitică Iustinian NEACĂ. 

Departamentul de Electromecanică, Mediu şi Informatică Aplicată: 
• Prof.  univ. dr. ing. Ion VLAD. 

 
Facultatea de Mecanică: 
Departamentul de Ingineria şi Managementul Sistemelor Tehnologice din Dr. Tr. Severin. 
• Conf. univ. dr. fiz. Gabriela DEMIAN; 
• Şef  lucrări dr. ing. Claudiu NICOLICESCU. 

 
Facultatea de Științe Sociale: 

• Lector univ. dr. Ştefan Viorel GHENEA; 
•  Lector univ. dr. Gabriela Floricica MOTOI. 

 
Art. 2. Se aprobă prelungirea protocolului nr. 1090/16A/17.04.2014 încheiat de 

Universitatea din Craiova cu Tribunalul Dolj, până la data de 31.03.2017.  
 
Art. 3. Se aprobă cererea de concediu fără plată pentru perioada 15.01.2017- 

15.01.2018, a domnului lector univ. dr. ing. GRUIA Marius Cătălin, de la Facultatea de 
Horticultură, Departamentul de Horticultură și Știința alimentului. 

 
Art. 4. Se aprobă calendarul alegerii directorului Departamentului de Limbi Moderne 

Aplicate: 

R O M Â N I A 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 

Universitatea din Craiova 
Consiliul de Administraţie 

 

Craiova, Str. Al.I. Cuza, nr. 13, 200585,   
tel: +40-351-403145,  fax:+40-251-411688, e-mail: rectorat@central.ucv.ro 

www.ucv.ro 




	Consiliul de Administraţie

